
Në bazë të nenit  58 alineja. 1 pika. 22 Statuti i Komunës së Ulqinit („Fleta zyrtare e Malit të Zi“, - 
Rregullorja e Komunës, nr. 48/19), dhe neni 26 Ligji për procedurën adminsitrative („Fleta zyrtare e 
Malit të Zi“, nr. 56/14, 20/15,  40/16 i 37/17) Kuvendi i Komunes së Ulqinit me propozim të 
Kryetarit të Komunës numër 02-082/22-560/1 të datës 21.12.2022 në seancën e mbajtur ditën  
21.12.2022. , ja sjellë 

 
 

VENDIMIN 
 

 
 
Për korrigjimin e  Vendimit të Komisionit për përzgjedhje dhe emërime nr. 02-016/22-227-

13 nga  data 19.07.2022., dhe Vendimi për plotësimin e Vendimit nr. 02-016/22-392-10 nga 
13.10.2022., në mynyrë që në emër të vendimit fjalët „Këshilli  i Drejtorëve të DOO për ruajtjen dhe 
mbrojtjen e biodiversitetit, zhvillimin dhe gjuetinë dhe peshkim Ulqin” zëvendësohen me fjalët 
“Këshilli i Drejtorëve të JP për zhvillimin dhe mbrojtjen e kafshëve të egra Ulqin”, poashtu fjalët 
“Zenel Sella”, zëvendësohen me fjalët “Zenel Seloviq”, kurse në vazhdim fjalët “Këshilli i 
Drejtorëve” zëvendësohen me fjalët “Keshilli administrativ”. 

Në pjesën tjetër të Vendimit nr. 02-016/22-227-13 nga data 19.07.2022., dhe nr. 02-016/22-
392-10 nga data 13.10.2022., mbeten të pandryshuara. 

Ky korrigjim i gabimit prodhon efekt juridik nga data e efektit juridik të prodhuar nga 
vendimet që  korrigjohen. 

 
 
 

 
KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

 
 
 

Numër: 02-016/22-553-13          KRYETAR 
Ulqin, më 21.12.2022         Ardijan Mavriq 

 
 


